



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LIPS by James CPH ApS

Knabrostræde 15, st. th., 1210 København K

CVR-nr. 39 32 86 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Peter James Bruhn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

LIPS by James CPH ApS
Knabrostræde 15, st. th.
1210 København K

CVR-nr.: 39 32 86 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Peter James Bruhn

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed med fokus på kosmetiske behandlinger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.520 kr. mod -94.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.246 kr. mod -140.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/7 2019 - 30/6 2020</u> | <u>8/2 2018 - 30/6 2019</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 272.520 | -94.978 |
| 1 Personaleomkostninger | -231.964 | -70.739 |
| Resultat før finansielle poster | 40.556 | -165.717 |
| Andre finansielle indtægter | 8.818 | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.623 | -13.854 |
| Resultat før skat | 47.751 | -179.569 |
| Skat af årets resultat | -10.505 | 39.399 |
| Årets resultat | 37.246 | -140.170 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 37.246 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -140.170 |
| Disponeret i alt | 37.246 | -140.170 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 57.834 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 57.834 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 57.834 | 0 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.524 | 30.604 |
| Udsudte skatteaktiver | 28.894 | 39.399 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 56.700 |
| Periodeafgrænsningsposter | 489 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 50.907 | 126.703 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 287.017 | 2.849 |
| Omsætningsaktiver i alt | 337.924 | 129.552 |
| | | |
| Aktiver i alt | 395.758 | 129.552 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 4 Overført resultat | 22.076 | -140.170 |
| Egenkapital i alt | 72.076 | -90.170 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 8.832 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 66.448 | 49.467 |
| Gæld til associeret virksomhed | 0 | 133.767 |
| Anden gæld | 257.234 | 27.656 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 323.682 | 219.722 |
| Gældsforpligtelser i alt | 323.682 | 219.722 |
| Passiver i alt | 395.758 | 129.552 |
| 5 Eventualposter | | |



Noter

| | 1/7 2019 - 30/6 2020 | 8/2 2018 - 30/6 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 231.375 | 70.739 |
| Andre omkostninger til social sikring | 589 | 0 |
| | 231.964 | 70.739 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. juli 2019 | 0 | 0 |
| Korrektion vedr. tidligere år | 125.000 | 0 |
| Overført til overført resultat | -125.000 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | -140.170 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 37.246 | -140.170 |
| Overført fra overkurs ved emission | 125.000 | 0 |
| | 22.076 | -140.170 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | 121 |


